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OCUCAR 
DROPS

MIRACLE 
DROPS

CHLOROPHYLL 
DROPS

CORDYCEPS 
DROPS

CARNOSINE 
DROPS

ARGICIT 
DROPS

CHAGA 
DROPS

Úplně postačí 1 kapátko nebo 1 kapka denně.

NO, zázračná  
molekula

anti-aging, 
dlouhověkost

energie, 
vitalita

tekuté slunce 
chlorofyl

látka  
z planety země

pocit   
úlevy

„dar od Boha“, 
energie

STARLIFE DROPSSTARLIFE DROPS
Síla v každé kapce.



#1775
50 ml

#1773
30 ml

#1865
50 ml

#1863
30 ml

#1888
60 cps, 45 PV

#1765
50 ml

#1763
30 ml

#1777
60 cps, 80 PV

* Výrobek není náhradou pestré stravy. Vyvarujte se překročení denního doporučeného dávkování. Ukládat mimo dosah dětí! 

1.440 mg  
cordyceps  
v 1 kapsli

250 mg  
karnosinu  
v 1 kapsli

„Dar  
od Boha“

CHAGA DROPS
Čaga dostala, díky svým takřka zázračným  
schopnostem, přezdívku „Dar od Boha“.
 1 ml: 
	Î Čaga, 3.200 mg: antioxidant, imunita, kožní potíže, krevní tlak, energie, uklidnění mysli.
	Î Cordyceps, 800 mg: imunitní systém, vitalita, energie, psychika.
	Î α-ketoglutarát, 50 mg: zásobování buněk živinami, regenerace svalů, zdroj NO.
	Î L-karnitin, 40 mg: spalování tuků, výkonnost při cvičení, regenerace.
	Î Vitamin C, 5 mg: král vitaminů.
	Î Vitamin B5, 0,4 mg: duševní výkonnost, zvýšení mentální energie, kvalita vlasů a nehtů.
	Î Vitamin B12, 20 µg: energetický metabolismus, imunitní a nervový systém.

Doporučené dávkování: 4x rychle zmáčkněte kapátko = 1 ml produktu / denně. Před upotřebením protřepat. 

Upozornění: Vhodné pro děti od 12 let. *

energie  
& vitalita

CORDYCEPS DROPS
Směs pro zvýšení energie a vitality  
s anti-aging bonusem 
 1 ml: 
	Î Cordyceps, 3.200 mg: imunitní systém, vitalita, energie, psychika.
	Î Čaga, 800 mg: přezdívka „Dar od Boha“, antioxidant, imunita, kožní potíže, krevní tlak, 
energie, uklidnění mysli.

	Î α-ketoglutarát, 50 mg: zásobování buněk živinami, regenerace svalů, zdroj NO.
	Î L-karnitin, 40 mg: spalování tuků, výkonnost při cvičení, regenerace.
	Î Vitamin C, 5 mg: král vitaminů.
	Î Vitamin B5, 0,4 mg: duševní výkonnost, zvýšení mentální energie, kvalita vlasů a nehtů.
	Î Vitamin B12, 20 µg: energetický metabolismus, imunitní a nervový systém.

Doporučené dávkování: 4x rychle zmáčkněte kapátko = 1 ml produktu / denně. Před upotřebením protřepat.

Upozornění: Vhodné pro děti od 12 let. *

 1 ml: 
	Î L-karnosin, 200 mg: „látka dlouhověkosti“.
	Î α-ketoglutarát, 100 mg: zásobování buněk živinami, regenerace svalů, zdroj NO.
	Î L-karnitin, 40 mg: spalování tuků, výkonnost při cvičení, regenerace.
	Î Vitamin E sukcinát, 5 mg: energie v buňkách, anti-aging efekt.
	Î Vitamin C, 5 mg: král vitaminů.
	Î Vitamin B5, 0,4 mg: duševní výkonnost, zvýšení mentální energie, kvalita vlasů a nehtů.
	Î Vitamin B12, 20 µg: energetický metabolismus, imunitní a nervový systém.

Doporučené dávkování: 4x rychle zmáčkněte kapátko = 1 ml produktu / denně. Před upotřebením protřepat.

Upozornění: Vhodné pro děti od 12 let. *

CARNOSINE DROPS
Unikátní směs látek s anti-aging účinkem.

anti-aging



#2712
50 ml

#1835
50 ml

#1833
30 ml

#2096
10 ml

#2095
5 ml

#2711
200 ml

Skladujte na suchém a tmavém místě. Minimální trvanlivost do data uvedeného údajem EXP na horní straně obalu.  

pocit 
úlevy

OCUCAR DROPS
Zvlhčující kapky s N-Acetyl-Carnosine;  
přináší pocit úlevy

Složení: Aloe vera gel; N-Acetyl-Carnosine 4 %; hyaluronát sodný 0,4 %;  
tekutý extrakt ze světlíku lékařského; PHMB (polyhydroxymethylenbiguanid);  
EDTA (kyselina ethylendiamintetraoctová); izotonický roztok pufrovaný na pH 7,2.

Doporučené dávkování: 1 kapka 2x denně. Před upotřebením protřepat. 

 Chlorofyl: 
	Î zpomaluje oxidaci buněk, a tím zabraňuje předčasnému stárnutí
	Î pozitivně podporuje, zlepšuje, ovlivňuje červené krvinky, chudokrevnost, oběhovou 
soustavu, kapacitu krve pro kyslík, funkci cév a srdce, krevní tlak a dýchání, hladinu 
cholesterolu v krvi, hladinu hemoglobinu v těle, žíly a cévy, záněty kůže, funkční 
poruchy střev, funkci dělohy, gynekologické záněty, regeneraci a rekonvalescenci, 
zdravé trávení a metabolismus, rány, popáleniny nebo hemoroidy, bolestivost  
a svědění kůže, detoxikaci (odstraňuje toxiny a těžké kovy), ledvinové kameny,  
vzhled pokožky, oči, astma

	Î má silný protivirový, protimykotický a protizánětlivý účinek
Doporučené dávkování: 15 kapek 2x denně. Před upotřebením protřepat.  
Dávek v balení (50 ml) = 80, 1.200 kapek
Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. *

MIRACLE DROPS
Zázrak – síla přírody – lví síla – látka z planety země…  
i takto je někdy označována kyselina fulvová.

 Kyselina fulvová: 
	Î má jedinečnou schopnost přitahovat a vázat na sebe minerály a živiny  
a transportovat je buněčnou membránou = pomáhá absorpci těchto látek do těla 
= vyšší využití minerálů a živin. Zároveň napomáhá detoxikaci těla = odvádí toxiny 
buněčného odpadu, pesticidy a těžké kovy z těla ven.

	Î přínos minerálů navázaných na kyselinu fulvovou je opravdu široký:  
podporují a udržují zdravé funkce v těle, včetně trávení, rovnováhy pH, produkce 
energie, hydratace, buněčné integrity, enzymové aktivity, svalové vytrvalosti a výdrže.

	Î kyselina fulvová 100 mg/6 kapek
Doporučené dávkování: 6 kapek (100 mg kyseliny fulvové) 2x denně. Před upotřebením protřepat.

Upozornění: Vhodné pro děti od 12 let. *

Chlorofyl,  
krev  

rostlin
CHLOROPHYLL DROPS
Zelená potravina – super potravina  
– tekuté slunce – krev rostlin – přírodní deodorant…  
i takto je označována látka chlorofyl. 

síla  
přírody



#7195 
50 ml

#7193
30 ml

starlife.cc #0873CZ
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kardiovaskulárním 
onemocněním

cukrovce

erektilní  
dysfunkci

revmatické 
artritidě

vředům

roztroušené 
skleróze

zánětlivým 
onemocněním

Alzheimerově 
nemoci

infekcím

močové 
inkontinenci

Doporučené dávkování:  
4x rychle zmáčkněte kapátko  
= 1 ml produktu / denně.  
Před upotřebením protřepat. 

Upozornění: Vhodné pro děti od 12 let. 
Výrobek není náhradou pestré stravy. 
Vyvarujte se překročení denního 
doporučeného dávkování. Ukládat 
mimo dosah dětí! Skladujte na suchém 
a tmavém místě. Minimální trvanlivost 
do data uvedeného údajem EXP  
na horní straně obalu. 

Mnohému z nás se při vyslovení „oxid dusnatý (NO)“ nevybaví nic výjimečného. 
Opak je pravdou! 
Pro přiblížení, co zázračného tato molekula umí, si vypůjčíme slova z knihy  
Dr. Louis J. Ignarro: Program Ano NO, skutečný zachránce života:

	Î NO uvolňuje a rozšiřuje cévy, zabraňuje tvorbě krevních sraženin, které 
 jsou příčinou srdečního infarktu nebo mozkové mrtvice, reguluje krevní tlak 
a hromadění nechtěných plátů v cévách.

	Î Zvýšená odolnost kardiovaskulárního systému vůči stárnutí spočívá  
v udržování čistého pružného krevního řečiště pomocí zvýšení produkce NO. 

	Î NO je účinný spojenec proti:

	Î L-karnitin, 40 mg: spalování tuků, výkonnost při cvičení, regenerace.
	Î L-citrulin, 30 mg: syntéza oxidu dusnatého, snížení svalové bolesti, zvýšení 
výkonnosti, vytrvalosti.

	Î L-ornitin monochlorid, 30 mg: detoxikace organismu, energie,  
posílení působení Argininu.

	Î Vitamin C, 20 mg: král vitaminů.
	Î Vitamin E sukcinát, 5 mg: energie v buňkách, anti-aging efekt.
	Î Vitamin B12, 120 µg: energetický metabolismus, imunitní a nervový systém.
	Î Kyselina listová, 40 µg: obnova a růst buněk.
	Î Hořčík, vápník, draslík.

Díky kombinaci 
α-ketoglutarát –  

arginin – citrulin – ornitin  
získává organismus 

dostatečné množství 
oxidu dusnatého a 

využívá jeho pozitivních a 
širokospektrálních účinků  

v maximální míře.

zásobování buněk živinami, regenerace svalů

220 mg 110 mg 50 mg

L-arginin 
α-ketoglutarát (1:1) α-ketoglutarát L-arginin

ARGICIT DROPS
Dusík + kyslík = oxid dusnatý (NO)  
= zázračná molekula = Nobelova cena! 
Oxid dusnatý působí v imunologických, trávicích, endokrinních, 
vylučovacích, hemokoagulačních, dýchacích a nervových procesech.


